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WYJAŚNIENIE TREŚCI 

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na zadanie pn: „Opracowanie dokumentacji projektowej 

przebudowy ul. Kardynała Wyszyńskiego   i Księdza Packa w Zwoleniu” 

 

Numer ogłoszenia o zamówieni 12851 – 2016 z dnia 05.02.2016r. 

 

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164), 

wyjaśniam, co następuje:  

 

Pytanie 1 

Jaka jest klasa i kategoria dróg wchodzących w zakres opracowania? 

Odpowiedź: 

ul. Kardynała Wyszyńskiego klasa drogi – lokalna 

ul. Księdza Packa klasa drogi –  dojazdowa 

 

Pytanie 2 

Czy planowane inwestycje zlokalizowane są w obszarach miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego? 

Odpowiedź: 

Tak 

 

Pytanie 3 

Czy Zamawiający przez wymianę istniejących krawężników, rozumie ich wymianę bez 

sytuacyjnej zmiany istniejących krawędzi jezdni? 

Odpowiedź: 

Zamawiający na dzień dzisiejszy nie może jednoznacznie stwierdzić, że w trakcie prac 

projektowych, na części inwestycji, nie wyniknie konieczność zmiany istniejących krawędzi 

jezdni. 

 

Pytanie 4 

Czy odcinki dróg do odbudowy znajdują się, w całości lub w części, na terenach zamkniętych, 
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ustalonych przez ministra właściwego do spraw transportu? 

Odpowiedź: 

Nie są zlokalizowane na takich terenach 

 

Pytanie 5 

Czy Zamawiający oczekuje realizacji powierzonych wykonawcy zadań, poprzez zgłoszenia 

przebudowy dróg czy złożenie wniosku o pozwoleniu na budowę? 

Odpowiedź: 

Inwestycja musi zostać zlokalizowana w istniejącym pasie drogowym czyli na zgłoszenie. 

 

Pytanie 6 

Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania nieruchomościami na cele budowlane dla 

całości obszaru objętego zadaniami? 

Odpowiedź: 

Tak 

 

Pytanie 7 

Czy odcinki dróg do odbudowy znajdują się, w całości lub części, na obszarach objętych 

formami ochrony przyrody, o których mowa w art. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o 

ochronie przyrody? 

Odpowiedź: 

Nie 

 

Pytanie 8 

Czy w trakcie procesu projektowego, w przypadku stwierdzenia konieczności rozbudowy 

drogi lub wykonania opracowania dokumentacji projektowej dla nieruchomości, którymi 

Zamawiający nie dysponuje, Zamawiający dokona dodatkowego zlecenia na opracowanie 

projektu budowlanego łącznie z procedura pozyskania niezbędnego terenu? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje takiej możliwości - inwestycja musi zostać zlokalizowana w 

istniejącym pasie drogowym. 

 

Pytanie 9 

Czy odcinki dróg do odbudowy znajdują się, w całości lub części, na terenach wymagających 

zwolnienia  z zakazów ustanowionych dla obszarów szczególnego zagrożenia powodzią ? 

Odpowiedź: 

Nie 

 

Pytanie 10 

Czy Zarządca drogi zamieścił na swojej stronie internetowej informację o zamiarze 

rozpoczęcia przebudowy drogi i możliwości zgłaszania zainteresowania z udostępnieniem 

kanału technologicznego, jednocześnie zawiadamiając o tym Prezesa Urzędu Komunikacji 

Elektronicznej, czy ogłoszenie zamieszczono w wymaganym art. 39 ust. 6A Ustawy z dnia 21 

marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U.2015.460 j.t.) oraz czy zgłoszono zainteresowania 

udostępnieniem kanału technologicznego? 

Odpowiedź: 

Nie 

 

Pytanie 11 



Czy Zamawiający udzieli zamówienia dodatkowego na projekt sygnalizacji świetlnej, w  

przypadku wejścia w życie nowelizacji Rozporządzenia Ministra Transportu I Gospodarki 

Morskiej z dnia 2 marca 1999 r. w sprawie warunków technicznych, jakim powinny 

odpowiadać drogi publiczne i ich usytuowanie (tekst jednolity), w którego treści znajdzie się 

zapis, w §66 ust.5 „Dodatkowy pas ruchu dla pojazdów skręcających w lewo na wlocie drogi 

podporządkowanej może być stosowany wyłącznie na skrzyżowaniu wyposażonym w 

sygnalizację świetlną.”? 

Odpowiedź: 

Nie 

 

Pytanie 12 

Czy planowane zadania wymagać będą przebudowy urządzeń niezwiązanych z potrzebami 

zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego? 

Odpowiedź: 

Tak tych zlokalizowanych w pasie drogowym 

 

Pytanie 13 

Czy planowane zadania wymagać będą uzyskania przez wykonawcę dokumentacji zgody na 

wycinkę drzew i krzewów? 

Odpowiedź: 

Tak  

 

Pytanie 14 

Czy planowane zadania wymagać będą uzyskania przez wykonawcę dokumentacji 

pozwolenia na rozbiórkę obiektów budowlanych? 

Odpowiedź: 

W obrębie projektowanych robót nie występują obiekty budowlane, których rozbiórka 

wymagałaby  uzyskania odrębnej decyzji  pozwolenia na rozbiórkę. 

 

Pytanie 15 

Czy projekty stałej organizacji ruchu powinny obejmować również skrzyżowania z drogami 

wyższej kategorii, jeżeli tak to który organ jest zarządzającym ruchem na tych drogach? 

Odpowiedź: 

Tak 
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